Minori ospitati in struttura residenziale alla data

n.
di cui stranieri
di cui con disabilita

fasce d'eta
0 -2 anni
3-5anni

6 - 10 anni
11 - 14 anni
ultra 14enni

226

87
108

33
64
124

del 31.12.2013

inseriti in Case famiglia con coppia residente

Genitori con bambini ospitati in strutture residenz

di cui stranieri
di cui con disabilita

di cui genitori n.

di cui minori n.

fasce d'eta dei minori
0 -2 anni

3-5anni

6 - 10 anni

11 - 14 anni

ultra 14enni

265

124
25

88

177

41
39
42
30
25

iali alla data del 31.12.2013

di cui

197
50
17

1

presso strutture in Torino

presso strutture in provincia di Torino
presso strutture in Regione

presso strutture fuori Regione

suddivisi per tipologia di struttura:

140
78
47

comunita alloggio
gruppi appartamento
pensionati integrati e alberghi




