n.	226	
di cui stranieri	87	
di cui con disabilità	108	
fasce d'età		
0 -2 anni	0	
3 - 5 anni	5	inseriti in Case famiglia con coppia residente
6 - 10 anni	33	
11 - 14 anni	64	
ultra 14enni	124	

Genitori con bambini ospitati in strutture residenziali alla data del 31.12.2013						
n.	265	di cui	197	presso strutture in Torino		
			50	presso strutture in provincia di Torino		
di cui stranieri	124		17	presso strutture in Regione		
di cui con disabilità	25		1	presso strutture fuori Regione		
di cui genitori n.	88					
		s	uddivisi p	oer tipologia di struttura:		
di cui minori n.	177					
			140	comunità alloggio		
fasce d'età dei minori			78	gruppi appartamento		
0 -2 anni	41		47	pensionati integrati e alberghi		
3 - 5 anni	39					
6 - 10 anni	42					
11 - 14 anni	30					
ultra 14enni	25					